GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

1
Gabinete da Diretora Presidente
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 16º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911
Tel: 3636-5451

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º556-P DE 19 DE SETEMBRO DE 2014

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que

lhe confere o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de
18/11/2005,Considerando a autorização para contratação através do
Processo Administrativo Nº. 66742609 e visando atendimento aos serviços

públicos considerados de caráter essencial, conforme Art. 73, Inciso V, Alínea
D da Resolução do Tribunal Superior Eleitoral Nº. 23.390/2014.

R  E  S  O  L  V  E  :

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar nº
772 de 04/04/2014, DOE 05/04/2014, por um período de 12 (doze) meses

os candidatos classificados no processo seletivo Edital 002/2014 para
Região Norte Linhares, para os cargos abaixo:

Os candidatos deverão comparecer no dia 24/09/2014 no horário de 9 às

16 horas  à Unidade de Internação Norte localizada na Rodovia
Coronel Orlando Paiva, KM 5,5, Bairro Bebedouro, Linhares , ES,

munidos dos documentos exigidos para contratação de acordo com
item 14.4 do Edital 002/2014.

Agentes Socioeducativos

161º- Luciano Zabin Rodrigues

162º- Cristiane Alves
163º- Ailton de Oliveira dos Anjos
164º- Ewerton Rossi

165º- Julielson Santana de Moura
166º- Joao Izaias dos Santos

167º- Leidy Daiany de Jesus
168º- Uanderson Rodrigues Sales

169º- Tatiane Grosman de Calaes
170º- Emanuel Palmeira de Oliveira
171º- Renata de Aguiar Soares

172º- Chirlene dos Santos Ribeiro
173º- Marcio Magalhães de Souza

174º- Gustavo Henrique Bastos Silverio
175º- Jaques Correia dos Santos
176º- Geovani de Sousa Lima

177º- Leandro Velozo de Jesus
178º- Cristiano Vianna Ferreira

179º- Odirley de Souza Santos
180º- Sidimar Aparecido dos Santos

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

2
Gabinete da Diretora Presidente
Rua General Osório, nº 83, Edifício Portugal, 16º andar, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-911
Tel: 3636-5451

181º- Daniel Roszival Lisboa
182º- Joelso Lucas Fabris

183º- Lucas Altoe
184º- Nildo Souza Lisboa

185º- Carlos Angelo Frizzeira
186º- Magno Andrade da Silva
188º- Delceir do Amparo Santos

189º- Humberto Paulo Lugão Casula
190º- Danieli Breda Santos

191º-Regiano do Nascimento Sales
192º-Sávio Santos Domingues

Cargo: Assistente Social Socioeducativo

14º- Patrícia Pereira dos Santos

Vitória (ES), 19 de Setembro de 2014.

ANA MARIA PETRONETTO SERPA

Diretora Presidente do IASES